2025 年６月６日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ゲオホールディングス

代表者名 代表取締役社長執行役員 遠 藤  結 蔵

 （コード番号：2681 東証 プライム市場）

問合せ先 執 行 役 員

梶 田  義 章 グローバル経理財務部

ゼネラルマネージャー

（TEL 052-350-5711）

（訂正）「2025 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

当社は、2025 年 5 月 9 日に発表いたしました「2025 年 3 月期 決算短信 〔日本基準〕 （連結）」において一

部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１. 訂正の理由 「2025 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後の有価証券報告書の作成過程にお

きまして、一部記載誤りが判明したため、訂正するものです。

２. 訂正の内容 訂正箇所は以下の通りです。

添付資料 14 ページ

（５）連結財務諸表に関する注記事項

（セグメント情報等の注記）

  （訂正前）

 当連結会計年度（自  2024 年４月１日  至  2025 年３月 31 日）
１．製品及びサービスごとの情報

 当社グループは、小売サービス事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。
２．地域ごとの情報

(1）売上高

（単位：百万円）

日本 北米 アジア その他 合計

377,832 25,622 24,149 64 427,669

 （注）１．当社及び連結子会社の所在する国又は地域別に記載しております。
２．各区分に属する主要な国又は地域の内訳は次のとおりです。

北米 …米国
アジア…マレーシア、香港、台湾、タイ、シンガポール、ドバイ、韓国
その他…ヨーロッパ、オセアニア、南米、アフリカ

  （訂正後）

 当連結会計年度（自  2024 年４月１日  至  2025 年３月 31 日）
１．製品及びサービスごとの情報

 当社グループは、小売サービス事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。
２．地域ごとの情報

(1）売上高

（単位：百万円）

日本 北米 アジア その他 合計

377,832 24,149 25,622 64 427,669

 （注）１．当社及び連結子会社の所在する国又は地域別に記載しております。
２．各区分に属する主要な国又は地域の内訳は次のとおりです。

北米 …米国
アジア…マレーシア、香港、台湾、タイ、シンガポール、ドバイ、韓国
その他…ヨーロッパ、オセアニア、南米、アフリカ

以上